



NS Ziņu biļetens

NSDAP/AO : PO Box 6414
Lincoln NE 68506 USA
www.nsdapao.org

#1105

18.05.2024 (135)

Mihaels Kūniens (Michael Kühnen)

Otrā revolūcija II sējums: Tautas valsts

2. daļa

Miers Nacionālsociālisms ir miers!

Nevienu citu terminu demokrāti un boļševisti nav izmantojuši tik lielā mērā kā "miers" un "miera politika". Iespējams, tas ir saistīts ar to, ka "demokrātijas un cilvēcbas krustnešiem", Otrā pasaules kara sabiedrotajiem un viņu kalpiem vāciešiem, nav izdevies pat elementāri izveidot miera kārtību un izbeigt karu pret Vāciju. Jo vairāk viņi par to runā un cenšas Eiropas tautām pierādīt, ka miers ir iestājies jau vairāk nekā trīsdesmit gadus.

Tas ir nepareizi gan morāli, gan juridiski. Kamēr Eiropa un Vācija - kontinenta sirds - ir sašķeltas un pakļautas ārvalstu kungu žēlastībai, nevar runāt par mieru.

Ne tikai Vācijas tauta, bet arī visas Eiropas tautas ir vairāk vai mazāk atkarīgas no abām lielvarām, un tām ir liegta iespēja brīvi pašnoteikties par savu nākotni. Briesmīgā, asiņojošā robeža Vācijas vidienē un pierobežas teritoriju aplaupīšana, kas kopā veido aptuveni ceturtdaļu Reiha teritorijas, Vācijai, protams, ir vēl sāpīgāka nekā citu tautu situācija. Tomēr mūsu līdzjūtība galvenokārt ir tiem, kam draud nacionālā nāve, piemēram, Baltijas tautām un ukraiņu tautai. Runāt par mieru šeit ir izsmiekls un cinisms, plīķis sejā apspiestajām tautām Austrumos un

Rietumos.

Kamēr visām Eiropas tautām nav nodrošināta tiesiskums un brīvība, mēs dzīvojam pēckara kārtībā, kuras pamatā ir nevis miera līgums, bet gan 1945. gada pamiera līgumi. 1945. gadā noslēgtie pamiera līgumi. Vācijas brīvības kustības mērķis ir Eiropā ieviest patiesu miera kārtību un tādējādi visā Eiropā aizstāt neveiksmīgo pēckara kārtību ar okcidentāli etnisko jauno kārtību!

Nacionālsociālisms ir miers!

Arī morālā puse atbilst juridiskajai situācijai:

Nemot vērā bezcerīgo militāro attīstību, Vācijas vērmahts 1945. gada 8. maijā nolika ieročus. Šī kapitulācija attiecās tikai uz karadarbības beigām un neietekmēja ne Lielvācijas reiha pastāvēšanu, ne tā iekšējo kārtību. Fīrera ieceltais Reiha prezidents, lieladmirālis Denics (Dönitz), un viņa valdība de facto tika atzīti par valdniekiem no sabiedroto puses: Sabiedrotie neuzstāja uz frontes vienību individuālu kapitulāciju, bet gan vienojās par vispārējās kapitulācijas detaļām ar Wehr-macht virspavēlniecību, kas bija pakļauta Reiha valdībai.

Vērmahta beznosacījumu kapitulācijas rezultāts bija pilnīga Reiha teritorijas okupācija, ko veica četras sabiedroto uzvarētājvalstis. Pat šis solis nemainīja Reihu un tā valdības tiesisko stāvokli, kas līdz šim brīdim joprojām bija plaši kontrolēts un kura lēmumus īstenoja arī militārās un administratīvās iestādes. Okupācijas vara un nelikumīgais arests, kas notika dažas nedēļas vēlāk, tikai neļāva lieladmirāļa Dēnica vadītajai Reiha valdībai faktiski veikt valdības darbību.

Ir svarīgi atcerēties, ka okupācijas varu pārņemšanai, Reiha sadalīšanai, Ostmarkas un citu pierobežas provinču atdalīšanai un sekojošajai demokrātiskas un boļševistiskas ēnu valdības izveidei attiecīgajās okupācijas zonās ir daudz sakara ar varu un spēku, bet maz ar starptautiskajām tiesībām un pilnīgi nekas sakara ar tautas brīvību veidot savu iekšējo kārtību.

Bezprecedenta bandītisms, kas izpaužas kā likumīgas valdības arests un okupācijas spēku patvaļīga varas sagrābšana valstī, kura bija tikai militāri kapitulējusi, nav tiesību atjaunošanas akts, bet gan nepārprotams starptautisko tiesību pārkāpums. No tā izriet:

"VISAS PĒCKARA VĀCU VALDĪBAS BRD, DDR UN BR/AUSTRIJĀ IR UN BIJA NELIKUMĪGAS! "

Vienīgais legitīmais Lielvācijas reiha pārstāvis ir reiha prezidents Dēnics, kurš nekad neatkāpās un neatzina uzvarētāju pēckara kārtību.

Lielvācijas reihs pamatā balstījās uz trim pīlāriem:

1945. gadā **DIE WEHRMACHT** bez nosacījumiem padevās. Mēģinājumam - piemēram, vilkaču pagrīdes organizācijas veidā - lauzt šo pamieru nebūtu nekādu izredžu.

REICHA VALDĪBA pēc Fīrera nāves pārgāja lieladmirāļa Dēnica rokās kā valsts organisma centrs. Tādējādi pēdējais joprojām - līdz atkāpšanās vai nāves brīdim - ir Lielvācijas reiha juridiskais valsts vadītājs, taču vecuma dēļ vairs nepiedalās politiskajā cīņā par Vāciju. Tomēr viņš neizteica nekādus iebildumus, kad Vācijas Reichstāga spīkers un "Freiheitsbewegung Deutsches Reich" līderis, biedrs Manfrēds Rēders, pārņēma Reiha pārstāvību valsts tiesību ziņā. Tikai nākotne var parādīt, vai šis solis bija saprātīgs.

NSDAP ar likumu par partijas un valsts vienotību tika pasludināta par vienīgo nācijas politisko gribu. Tādējādi šī kustība arī šodien ir neierobežots un likumīgs tautas un Reiha pārstāvis.

Protams, šiem juridiskajiem apsvērumiem ir tikai ierobežota nozīme politiskajā cīņā par Lielo Vāciju. Tomēr ir lietderīgi pastāvīgi atgādināt, cik trausli ir pēckara okupācijas Vācijas režīma pamati Austrumos un Rietumos saskaņā ar starptautiskajām tiesībām un kāpēc mēs cīnāmies pret okupācijas valstīm.

Mēs, nacionālsociālisti, pieprasām pēckara perioda beigas!

Pēckara perioda beigas, tas nozīmē konkrēti:

☐ Nacistu aizlieguma atcelšana,

☐ Lielvācijas reiha rīcībspējas atjaunošana,

☐, ar ko tiek pasludināta par nelikumīgu vācu nācijas teritoriālā integritāte un nacionālā suverenitāte, un nekavējoties uzsākt miera sarunas ar mērķi noslēgt Eiropas mēroga miera līgumu, kas ļautu nodrošināt drošu un brīvu tautu līdzāspastāvēšanu un kas nekavētu ceļu uz nepieciešamo, völkisch-racial jauno kārtību.

Nacionālsociālisms ir miers!

Faktiski Vācijas brīvības kustība ir vienīgā politiskā grupa mūsu valstī, kas nopietni domā par "miera politikas" lozungu. Miera politika ir mēģinājums pārvarēt pēckara kārtību!

Miera līguma noslēgšanas mērķis ir panākt patiesu Rietumu tautu izlīgumu uz likuma un brīvības pamata. Tikai šāda miera politika izbeigs Otro pasaules karu pret Vāciju un dos mums pārliecību, ka Eiropā nekad vairs nebūs brāļadarbības kara.

Nacionālsociālisms ir miers!

Tāpēc mēs ticam "demokrātijas" un "humānisma" frāžu vēstnešiem, lielajiem "starptautisko tiesību bruņiniekiem", uz vārda. Mēs vērsamies pie bijušajām ienaidnieku lielvalstīm un to kolaborantiem: *"Atzīstiet vācu brīvības kustību par vācu tautas pārstāvi un ļaujiet mums noslēgt tiesisku un brīvības mieru! Ne jau no mums, nacionālsociālistiem, ir atkarīgs tas, ka Vācija joprojām ir sašķelta un ka Eiropa ir pazinusi tikai uz vardarbību balstītu mieru, nevis īstu mieru!"*.

Nacionālās brīvības cīnītāji un Eiropas tautas jau sen ir bijušas vienotas. Viņi saka: *"Nekad vairs karš starp baltajām tautām! Mēs gribam mieru!"*

Ja demokrāti un boļševiki atteiksies atteikties no pēckara vardarbības metodēm un ievērot starptautiskās tiesības, Eiropas brīvības cīnītāji - nacionālsociālisti, nacionālsociālisti un fašisti - viņus novārtā aizslaucīs un noslēgs tautu mieru!

Nacionālsociālisms ir miers!

Pasaules vara un pasaules politika

Pieaugošais nacionālisma spēks visā pasaulē izjauc bipolāro pasaules kārtību, zemes sadalījumu starp lielvarām ASV un PSRS. Rodas jauni varas bloki, mostas lielas nācijas - Ķīna, Arābija un Brazīlija var būt tikai daži piemēri. Mums šai attīstībai ir trīs priekšrocības:

Pasaules sadalījuma beigas noved pie veco varas bloku atslābšanas, un alianse ar jaunām, jaunām pasaules lielvarām palielina "trešā ceļa" neitrālās politikas izredzes pārvarēt Vācijas un Eiropas sašķeltību.

Jaunās lielvalstis vairs nepieder pie Otrā pasaules kara uzvarētāju kārtības. Tās izturas pret Vāciju objektīvi un daļēji pat draudzīgi. To pieaugošā nozīme grauj uzvarētājvalstu - ASV un PSRS - varu un atslābina to dīkstošo varu, kurā tās gadu desmitiem ir turējušas mūsu tautu. Uzvarētājvalstis Lielbritānija un Francija jau ir iegājušas atpakaļ vēstures tumsā un netraucēs Vācijas atdzimšanu.

Jaunās lielvalstis lielākoties definē sevi kā neangažētas, tās ir iespējamie partneri nacionālistiskā pasaules frontē, kurai sevi jāuzskata par antidemokrātisku, anti-

komunistisku un antisionistisku. Nacionālsociālistiskā Vācija spēs jēgpilni iekļauties šajā pasaules frontē. Šeit mēs redzam Vācijas pasaules politikas pamatu.

Iespējamo sabiedroto vārdu nosaukšana šajā kontekstā, protams, nenozīmē, ka tiek prognozēta Vācijas ārpolitikas virzība nākotnē, nedz arī apgalvojumu, ka šīs valstis savā pašreizējā valsts un valdības formā jau būtu gatavas šādai politikai. Izšķiroša nozīme ir kam citam:

Nacionālsociālistiskajai Tautas valstij ir jāklūst par vadošo spēku ārpus alianses un jāpiedalās nacionālistiskajā pasaules frontē, kas likvidēs pēckara kārtību un ko var uzskatīt par priekšvēstnesi uz nacionāliem un rasu pamatiem balstītai tautu kopienai.

Tādējādi Vācija atkal palīdzēs veidot pasaules politiku.

Vācija ir pasaules lielvara, kas neuzdrošinās izmantot savu ievērojamo varu, lai aizstāvētu nacionālās intereses. Mēs to mainīsim. Mēs nevaram gaidīt, kamēr citas lielvalstis rīkosies tā, lai tas atbilstu mūsu mērķiem. Mēs rīkosimies paši!

Dzīvotvieta

Ilgtermiņā pasaules varas politiku var īstenot tikai tās valstis, kuru rīcībā ir pietiekami daudz dzīves telpas. Tomēr dzīvesvieta nenozīmē vienkārši dominēšanu lielā teritorijā, kā to domāja Musolīni, kurš savās imperiālajās ambīcijās "savāc Itālijai tuksnešus" Ziemeļāfrikā un Abesīnijā. Lebensraum drīzāk nozīmē:

- Nodrošināta pārtikas bāze: pasaules varai vajadzības gadījumā jāspēj sevi pabarot. Tā nedrīkst pakļaut sevi briesmām, ka blokāde tai var nodarīt kaitējumu dzīvībai svarīgiem nerviem. To, cik postoša tā var būt, pierāda Antantes lielvalstu veiktā Vācijas impērijas blokāde Pirmā pasaules kara laikā, kas ievērojami veicināja iekšējās frontes sabrukumu.
- Nodrošināta izejvielu bāze: tas, kas attiecas uz pārtiku, gandrīz vēl lielākā mērā jāņem vērā izejvielu piegādē. Arī šajā jomā vismaz tuvākajā nākotnē jābūt iespējai pašpietiekami vai droši nodrošināt piekļuvi svarīgākajām izejvielām.
- Nodrošināta iedzīvotāju bāze: pasaules lielvalstij arī šodien jābūt pietiekami lieliem iedzīvotāju skaitam.

Otrā pasaules kara milzīgais stratēģiskais virspavēlniecības process Austrumu un Āfrikas frontēs, kurā Kaukāza armija un Afrika Korps būtu tikušas Turcijas teritorijā, būtu bijis izšķirošs karam. Taču ar 80 miljonu lielas valsts spēkiem tam ne-

pietika pat pie vislielākās spriedzes. Tāpēc Austrumu fronte palika Kaukāzā, bet Afrika Korps - Ēģiptes priekšgalā.

Tātad, ja Vācija vēlas iekļūt pasaules lielvaru rindās, tai jāiegūst dominances sfēra, kas ļautu nodrošināt vismaz 100 miljonu vāciešu pašpietiekamību pārtikas un izejvielu jomā.

Ādolfs Hitlers to bija apzinājies jau laikus, un tieši šeit slēpjas Lielvācijas reih ekspansijas uz austrumiem neizbēgamība. Starp nacionālsociālistisko pasaules uzskatu un boļševiku ideoloģiju pastāvēja ne tikai liktenīgais "vai nu - vai", bet arī pasaules vēstures izšķiršanās starp vācu un padomju pasaules varu. Tas, ka Padomju Savienība izauga par pasaules lielvaru un apdraud visas pasaules brīvību, ir sekas Rietumu noziedzīgajam aklumam, kas savā muļķīgajā antifašistiskajā maldos, tā vietā, lai turētu muguru, pat sabiedrojās ar boļševismu.

Mums, jaunās paaudzes nacionālsociālistiem, no šīs cīņas par pasaules varu iznākuma ir jāizdara radikālas sekas:

Britu impērijas un Amerikas Savienoto Valstu rīcība Otrā pasaules kara laikā rāda, ka cerība uz pretkomunistisku vienotu fronti ar Rietumu sistēmām ir veltīga ilūzija. Tomēr tieši uz šo ilūziju balstījās visa nacionālsociālistu ekspansijas uz austrumiem politika, kas vēlējās pārvērst Padomju Savienību par "Vācu Indiju" un paļāvās uz impērijas neitralitāti. Kļūdaina britu un amerikāņu politika pret Vāciju noveda pie divu un vairāku fronšu kara, kas kopā ar cionistu un reakcionāri masoniskām mahinācijām bija mūsu sakāves cēlonis.

Atbilde uz to šodien var būt tikai apņēmīga fronte pret Rietumu sistēmām un samierināšanās un cieša sadarbība starp ģermāņu un slāvu tautām!

Nacionālsociālisms atsakās no Austrumu ekspansijas idejas!

Mūsu teritoriālās prasības Austrumos aprobežojas ar 1939. gada 1. septembra robežām. Atteikšanās no Austrumu ekspansijas, protams, nenozīmē, ka mēs tagad vēlamies iekarot nepieciešamo dzīves telpu Rietumos vai citur.

Drīzāk gan varmācīgo iekarojumu un balto pilsoņu karu laiks ir beidzies tāpat kā lielo koloniālo impēriju laiks. Labākajā gadījumā paliek jautājums, vai melnās Āfrikas valstis nav pietiekami pierādījušas savu nespēju pārvaldīt sevi un iegūt neatkarību. Taču pat Āfrikā Vācija vairs nevar iekarot dzīves telpu bez Rietumu vai Austrumu atbalsta. Un pat tad tam būtu nepieciešama dārga flote, kas nav Vācijas politikas interesēs.

Atteikšanās no pasaules lielvaras pozīcijas būtu Vācijas uzdevuma pasaulē node-

vība un ariju rases gala sākums Eiropā. Tikai ģermāņu tautām, baltās rases kodola tautām, bija spēks glābt balto rasi, uzvarēt rasu cīņā un veidot jaunu pasaules kārtību. No otras puses, mēs, nacionālsociālisti, neesam ieinteresēti atjaunot brāļniecisku cīņu starp baltajām tautām, kas arī mūsu rasei maksātu pēdējās varas pozīcijas un pilnībā iznīcinātu Vāciju. Tomēr tagad mūsu likumīgās robežas, 1939. gada 1. septembrī izveidotais Lielvācijas reihs, vienkārši nav pietiekama dzīves telpa, lai nodrošinātu toreizējo vismaz 100 miljonu vāciešu autonomo dzīvi.

Tāpēc mēs šeit atzīstam jaunu, patstāvīgu jaunās paaudzes nacionālsociālisma uzdevumu, kuram, lai gan tas turpina cīnīties par pietiekamu dzīves telpu vāciešiem saskaņā ar dzīves cīņas likumiem, acīmredzot tam ir jāiet jauni ceļi.

Mums nepieciešamā dzīves telpa aptver visu Vidusjūras reģionu, t.i., visu Eiropu, Turciju, Irānu un visu Arābiju - citiem vārdiem sakot, paplašinātu Imperium Romanum!



NS KAMPFRUF
KAMPFSPRACHE DER NATIONALSOZIALISTISCHEN DEUTSCHEN ARBEITERPARTEI AUSLANDS- UND AUFRAUORGANISATION

Heute ist der Tag der Kapitulation der Wehrmacht am 8. Mai 1945 ist die nationalsozialistische Bewegung stärker als je zuvor in der Nachkriegszeit. Und zwar nicht nur in Deutschland, sondern auf globaler Ebene!

Alle Nationalisten und sonstige arische Völker und Rassenmenschen stehen schillernd an der Spitze der Bewegung, aber die Größe des biologischen Volkstums ist heute auch viel größer als in der Vergangenheit.

Der vornehmste Gegner ist eben dabei, der Völkermord - gegen alle weissen Völker (V) - zu begehen. Seine Mittel sind Erziehung, Überwachung und Kammernahrung.

Ob "legal" oder "illegal", ob in "Kriegszeiten" oder im "Normalzustand", ob mit Propagandamaterial bewaffnet oder auf einem Schiffsfeldzug auf dem Meer, Nationalsozialisten sind keine Pfaffen!

Hail Hitler!
Gottfried Lueck



TROTZ VERBOT-NICHT TOT!



NS Ziņu biļetens
www.nsdapao.org
#1005 19.06.2022 (133)
NSDAP/AO: PO Box 6414 - Lincoln NE 68506 - USA

Prīekšējais ziņojums
Intervija ar Molliju
Trešā daļa

NSK: Jūsu pabeztieji projekti acimredzot ir saistīti ar filozofiju un mākslu.

Lūdzu, raksturojiet savu viedokli par šādu tēmu ietekmi politikā.

Mollija: Es joprojām cenšos atjaunināt fotogrāfiju, bet pārsvāri esmu koncentrējusies uz Adolfa Hitlera un cilvēces armiju (www.mourningthousand.com/truth.htm). Šobrīd man ir 21 lappuse, un man vēl ir tik daudz darāmā. Otrā pasaules kara izpēti ir absolūta informācijas mīnu lauks. Tu meklē informāciju par vienu lietu un atrodi vēl divas lietas, kas jāpēta. TA ir tāda kā arheoloģija sajūta, kas izrādās nepareizi pagātni. Pagātni, kuru viņi nevēlējās izvērt gaidīt. Mēs varam vēlēties pateikties internetam par informācijas un atbilstošiem. Ocas gaitā ir parādījusies izkārtojuma retas lietas no dažādām vietām




the NEW ORDER
Number 179 (133) Founded 1975 April 26, 2022 (133)

The Fight Goes On!

Seventy years after the capitulation of the Wehrmacht on May 8, 1945, the postwar National Socialist movement is stronger than ever not only in Germany, but throughout Europe.

Decades of mass murder, expulsion, persecution, and defilement have not sufficed to destroy the seed of the brilliant idea of our much loved Führer Adolf Hitler.

All National Socialists and other racially-aware countrymen and racial kinmen fight side by side for the preservation of our White folk.

The movement has indeed become stronger, but the danger of biological folk death is also much greater today than in the past.

The desperate enemy is in the process of committing genocide against all White folk. His means are mass White immigration, culture distortion, and race-mixing.

Whether "legal" or "illegal", whether in election halls or street battle, whether armed with propaganda material or in a handfull of a different kind every National Socialist must do his duty!

Hail Hitler!
Gottfried Lueck



TROTZ VERBOT-NICHT TOT!

**NSDAP/AO ir pasaulē lielākais
Nacionālsociālistu propagandas piegādātājs!
Drukāti un tiešsaistes periodiskie izdevumi daudzās valodās
Simtiem grāmatu daudzās valodās
Simtiem vietņu daudzās valodās**



BOOKS - Translated from the Third Reich Originals!
www.third-reich-books.com



NSDAP/AO
Fight Back!



nsdapao.org
Contact us to find out how YOU can help!